
 
 

 

Projekto „IŠ TYLOS – vaiko pagalbos namai“ 
psichoterapeutas Klaipėdoje 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos yra nepriklausoma nacionalinė vaiko teisių apsaugą įgyvendinanti institucija. 

Mūsų misija – saugoti bei ginti vaiko teises ir geriausius interesus. 

 Aukštojo universitetinio, bakalauro ir 
magistro kvalifikacinio laipsnio arba 
vientisųjų studijų psichologijos krypties 
išsilavinimo. 

 Turėti psichoterapeuto profesinę 
kvalifikaciją. 

 Žinoti vaiko raidos ypatumus įvairiais jų 
amžiaus tarpsniais ir su jais susijusius 
socialinius, emocinius vaiko poreikius. 

 Empatijos ir pagarbos visiems žmonėms, 
nepriklausomai nuo jų socialinės padėties. 

 Gebėjimo užmegzti ir palaikyti kontaktą su 
vaiku ir įvertinti individualius jo poreikius. 

 Gebėjimo gerai dirbti Microsoft 365 
paketu. 

(terminuota darbo sutartis) 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba 
Specializuotos pagalbos vaikams ir šeimoms skyriuje ieško vyriausiojo specialisto – 
psichoterapeuto Klaipėdoje 

Ko tikimės iš tavęs? 

 Atsižvelgdamas į specializuotos pagalbos 

poreikį, teiksi tęstinę psichologinę pagalbą 

vaikams patyrusiems ar galimai patyrusiems 

seksualinį smurtą ir (ar) jų atstovams pagal 

įstatymą. 

 Identifikuosi vaiko ir (ar) jo atstovų pagal 

įstatymą krizę ir padėsi vaikui ir (ar) jo atstovams 

pagal įstatymą ją valdyti. 

 Motyvuosi vaiką ir (ar) jo atstovus pagal 

įstatymą priimti tęstinę psichologinę pagalbą. 

 Teiksi pagalbą vaikų, patyrusių ar galimai 

patyrusių seksualinį smurtą, ugdymo įstaigai, 

kitiems su vaiku ir (ar) jo atstovais pagal 

įstatymą dirbantiems specialistams, sieksi 

padėti jiems užtikrinti vaiko poreikių, susijusių 

su galimai patirtu ar patirtu seksualiniu smurtu, 

tenkinimą, jo sėkmingą adaptaciją ir 

funkcionavimą. 

 

Ką veiksi? 

Ką siūlome? 

 Prasmingą darbą Lietuvos vaikų teises ir 

interesus ginančioje organizacijoje. 

 Galimybę derinti kontaktinį ir nuotolinį darbą. 

 Tarnybinį automobilį darbo funkcijoms vykdyti. 

 Papildomas laisvas dienas. 

 Adaptacijos programą, kurios metu įgysi darbui 

reikalingus įgūdžius. 

 Komandos formavimo renginius. 

 Galimybę mokytis ir tobulėti bei investiciją į tai. 

 Papildomą draudimą nuo nelaimingų atsitikimų. 

 Psichologo konsultacijas ir supervizijas. 

 3000 eurų darbo užmokestį (su mokesčiais). 

 Yra galimybė dirbti mažesniu darbo krūviu (20 ar 

10 val. per savaitę). 

Jei susidomėjai, nieko nelaukęs siųsk savo gyvenimo aprašymą el. paštu atrankos@vaikoteises.lt  
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